[image: image1.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

9 ноября 2017 года № 46
с. Сизим

О присвоении адреса  жилому дому

          На основании ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сумона Сизимский Каа-Хемского района,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить жилому дому, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район, с. Эржей, улица Центральная, дом 8, адрес: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район, с. Эржей, улица Центральная, дом 8.

2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

      3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель администрации

сумона Сизимский

Каа-Хемского района

                               Казанцев Н.П.

[image: image2.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

9 ноября 2017 года № 47
с. Сизим

О присвоении адреса  жилому дому

          На основании ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сумона Сизимский Каа-Хемского района,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить жилому дому, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район, с. Эржей, улица Новая, дом 16, адрес: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район, с. Эржей, улица Новая, дом 16.

2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

      3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель администрации

сумона Сизимский

Каа-Хемского района

                               Казанцев Н.П.

[image: image3.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

9 ноября 2017 года № 48
с. Сизим

О присвоении адреса  жилому дому

          На основании ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сумона Сизимский Каа-Хемского района,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить жилому дому, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район, с. Эржей, улица Новая, дом 13, адрес: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район, с. Эржей, улица Новая, дом 13.

2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

      3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель администрации

сумона Сизимский

Каа-Хемского района

                               Казанцев Н.П.

[image: image4.wmf]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОНА СИЗИМСКИЙ
КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

«15» ноября 2017 года № 49
О проекте решения Хурала представителей сумона Сизимский Каа-Хемского района

«О  бюджете сумона Сизимский Каа-Хемского района Республики Тыва» на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов».
Администрация сумона Сизимский Каа-Хемского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить и внести на рассмотрение Хурала представителей сумона Сизимский Каа-Хемского района  Республики Тыва прилагаемый проект решения Хурала представителей сумона Сизимский Каа-Хемского района «О бюджете сумона Сизимский Каа-Хемского района Республики Тыва на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов».

2. Назначить официальным представителем администрации сумона Сизимский Каа-Хемского района при рассмотрении данного проекта решения Хурала представителей сумона Сизимский Каа-Хемского района бухгалтера администрации Каа-Хемского района Салчак Алдын-Ай Семёновну.
Председатель администрации

сумона Сизимский
Каа-Хемского района                                                                                   Н.П. Казанцев
Перечень постановлений к протоколу № 11

Администрации сумона Сизимский Каа-Хемского района

с 01 ноября 2017 г. по 30 ноября 2017 г.

	№

п/п
	Дата и номер
	Наименование постановления
	Стр.

	1
	09.11.2017.

№46
	О присвоении адреса  жилому дому
	1

	2
	09.11.2017.

№47
	О присвоении адреса  жилому дому
	1

	3
	09.11.2017.

№48
	О присвоении адреса  жилому дому

	1

	4
	15.11.2017.

№49
	О проекте решения Хурала представителей сумона Сизимский Каа-Хемского района

«О  бюджете сумона Сизимский Каа-Хемского района Республики Тыва» на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов».
	1

Экз. 2

В Прокуратуру  Каа-Хемского

района  Республики Тыва

Протокол № 11

ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СУМОНА СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

Ноябрь 2017 г.
_1553061983

_1384597383